附件1

第十一届江苏春季食品商品展览会
参   展  申  请  表（代合同书）
注：所申请展位、场地经确认后本参展申请表即转为合同书，双方应共同遵守，请填好盖章后寄(传真)至省工信厅中小企业处。
	企业全称（中文）：
	联系人：

	企业全称（英文）：

	详细地址：
	手  机：

	电    话：
	传    真：
	电子信箱：

	企业参展品牌及产品(必填详细)：

1、展位费和保证金一并交清方能进馆布展。标准展位内配备有：一桌二椅、两支日光灯、一块中文楣板、300W电源插座一只（仅限开展期间正常供电，晚上或超出部分则需另行收费）；光地无任何配置；
2、参加展览会是参展商自愿参与的一种经营活动，经营风险应由自己负责，即赚、赔与组委会无关；
3、“企业参展品牌及产品”一栏须如实填写，展出和销售产品超出范围组委会有权加倍收取保证金或予以清除出场；
4、参展企业要确保所展示、销售产品质量。销售直接入口产品的参展商需穿白大褂、戴口罩、帽子，直接入口食品必须有包装或现场必须覆盖。因产品质量而产生的纠纷由参展企业自行解决直至承担法律责任。参展企业除了报名参展前需提供营业执照、生产（卫生）许可证、产品检测报告、健康证等证明材料外，展会现场需随身携带便于工商部门核实。未经组委会书面许可，不得私自转租、拼租展位，不得私自拆装展板，不得占道经营，不得使用任何扩音器材。否则组委会有权收回展位直至将其清出场馆，展费及保证金均不退；
5、参展企业因自身原因不能参展或至布展日15:30分仍未报到的，组委会有权收回展位，展费不退；因消防安全、机构组团及某些不可抗拒原因，组委会有权调整个别展位并保留调整展览场地及时间的权力；
6、所有参展商都需交纳每个展位的保证金叁仟元整（特殊产品需酌情增加），具体方法请认真阅读“关于收取保证金的若干规定”。在确保没有产品质量等问题的投诉，没有私自转租、拼租展位，不占用公共通道布置展品和经营等情况下，所收的保证金在展会结束一个月后凭收据和有效证件如数退还；如继续参加下届展会，保证金可自动转用。
附件2

参会人员报名表（政府与企业人员分别汇总）
	姓 名
	单位
	职务
	联系电话
	手   机
	是否联系住宿

附件3

企业汇总表

	序号
	企业名称
	联系人
	联系电话
	邮箱
	网址
	参展产品

参展须知

— 6 —
— 5 —